様式第１号（第7条関係）

三郷市チャレンジ農業支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

三郷市長あて

所在地
団体名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]三郷市チャレンジ農業支援事業費補助金を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　事業内容　　（　）ブランド化事業
（　）６次産業化事業
（　）市の新特産品の研究開発事業

２　事業費総額　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
（1,000円未満は切り捨て）
４　事業完了予定日　　　　　　年　　　月　　　日

５　添付書類
（１）事業計画書
（２）事業に係る見積書
（３）市税納税証明書（農業者の場合）
（４）定款又は規約並びに団体の役員及び構成員の名簿（農業団体の場合）
（５）その他市長が必要と認める書類